
 

 
Diplomë                   Bachelor i Infermierisë  (2012-2015) 
Universitet                 Kolegji Univers –Prishtinë, Departmenti i Infermierisë 

 

Certifikatë              Asist. Edukatore për fëmijet 0-6 vjeçë (2010) 

Instituti/shkolla          Don Bosko-Kosovo  

 

Certifikatë                Sociologjia e Konflikteve Sociale dhe Zgjidhja e Tyre    

Universitet                 Universiteti i Prishtinës -Kosovo Summer University 2001 

 

Certifikatë                Preventiva e infeksionev Intra-Hospitalore-Klinika e Ortopedisë 

 

 

 

 
 
 
 

 
Për tre vite kam kryer praktiken në QKUK , në Kliniken e Ortopedisë, Gjinekologjisë, Kirurgjisë 
Torakale, Radiologjisë dhe klinika tjera, si dhe në Mjekësinë Familjare, Ambulantë. 
 
 
Asistente e pjeses praktik në lenden “Bazat Infermierisë”  ne Kolegji Heimerer 2018-2019. 
Nga viti 2023 jam e angazhuar si Mentore Klinike nga Kolegji Heimerer. 
 
Kam të kompletuar disa kurse-trajnime: 
Trajnimi 6 mujor për: Asist. Edukatore për fëmijet 0-6 vjeçë (2010): 
 
Kam të perfunduar kursin verorë në Universitetin verore të Prishtinës, në temen: 
Sociologjia e Konflikteve Sociale dhe Zgjidhja e Tyre.  

Kam të pergaditura dhe mbrojtur disa punime shkencore në drejtimin e infermerisë si : 
Infeksionet intra hospitalor ; 

Eksprienca e pacientve me dhimbje të glaukomes, dhe disa trajnime brënda dhe jashtë QKUK-ës 
 

Kam pervoj të mire në kumunikimin me njerzë, sidomos me Pacient e Infermier si dhe me stafin tjeter 
mjeksor. Gjatë ketyre viteve qoftë gjatë praktikes dhe gjatë kohës që jamë në mardhenie pune 
shquhem për zotesi në kumunikim. 
Kam organizim të mire në punë dhe jamë shumë bashkpunuese në punet ekipore.Gjithashtu jamë në 
gjendje të punoje nën presion. 
                   

 
  

 
  

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 
 

  
 Kongres                     KISCOMS 6th International Congress of Medical Sciences-Pristina 

  

  Certifikatë                Eksprienca e Pacientëve në Menaxhimin e Dhimbjes së të Jetuarit me Glaukoma 

  Kongres                     QKUK-Prevallë 2016 

 

 Eksprienca dhe aftesitë e mia personale 
   
 Kam punuar si infermiere në QKUK, Klinika e Anesteziologjisë në Mjekimit Intensive Qendror. 
 Nga shkurti 2019 punoj si Kryeinfermiere në Kliniken e Kardiokirurgjise me Kardiologji Invazive. 
 
   

   
 Asistente e pjeses praktik në lenden “Bazat Infermierisë”  ne Kolegji Universi 2017-2018. 
 

  

 

Të dhënat personale 
 

Emri Mbiemri : Shyhrete Graiçevci Selmonaj 
 
Vite: 43 

Data e lindjes  10.08.1974 
 
Adresa: Emshir rr. Shefqet Shkupi, Prishtinë-Kosovë 

Tel: +377 44 860 269 
E-mail: ketja_drini@hotmail.com 

 
 

Edukimi 

 



    
 

 Gjuhet  
   
Shqip    (shumë mirë) 

             
    
Serbisht     (mirë) 

                           
 Kroatisht   (mirë) 
                           

 Anglisht    (elementare) 
                          
             

 Shkathtesit në kompjuter  
 
Word 

Excel 
        Internet explorer  
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